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Cognome Nome Società Comit Sesso Categoria Gara Tempo

MASTROIANNI SARAH CASERTA NUOTO CE F 2011 RAG 100 Fa 00:00.00

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo

FERNICOLA MATTEO G.S.M. OLIMPYA SA M 2010 RAG 100 Fa 01:40.00
GUACCIO MATTEO VIRTUS A.S.D. SA M 2009 RAG 100 Fa 01:24.00
SPATOLA GIUSEPPE VIRTUS A.S.D. SA M 2005 CAD 100 Fa 01:22.00
ABATE MARZIO VIRTUS A.S.D. SA M 2008 RAG 100 Fa 01:18.00
COPPOLA SABATINO SINTESI S.S.D. NA M 2009 RAG 100 Fa 01:17.00
RUGGIERO RAFFAELE SINTESI S.S.D. NA M 2006 JUN 100 Fa 01:15.00
MAISANO ALESSIO SINTESI S.S.D. NA M 2010 RAG 100 Fa 01:12.00
ESPOSITO EMMANUEL PIO AQUAMANAGEMENT NA M 2010 RAG 100 Fa 01:04.50
SEDIA ANTONIO SINTESI S.S.D. NA M 2008 RAG 100 Fa 01:04.00

Cognome Nome Società Comit Sesso Categoria Gara Tempo

SANTELLA MARIA GIOVANNA SINTESI S.S.D. NA F 2010 RAG 100 Ra 00:00.00
VICERE` MARINA G.S.M. OLIMPYA SA F 2011 RAG 100 Ra 00:00.00
BRILLANTE GIORGIA OLIMPIA S. V. CV F 2010 RAG 100 Ra 02:10.00
CIOTTI CHIARA OLIMPIA S. V. CV F 2011 RAG 100 Ra 02:10.00
GALLO CHIARA VIRTUS A.S.D. SA F 2011 RAG 100 Ra 01:54.00
GARONE SOFIA G.S.M. OLIMPYA SA F 2011 RAG 100 Ra 01:50.00
COMUNIELLO CARLA G.S.M. OLIMPYA SA F 2009 JUN 100 Ra 01:50.00
MANNA GABRIELLA SINTESI S.S.D. NA F 2011 RAG 100 Ra 01:48.00
CARRUBO CHIARA G.S.M. OLIMPYA SA F 2011 RAG 100 Ra 01:48.00
IACCARINO MARTINA ANFRA S. C. NA F 2009 JUN 100 Ra 01:48.00
LONGO ANNAPAOLA POL. LE PLEIADI SA F 2010 RAG 100 Ra 01:45.47
PADOVANO ILARIA SINTESI S.S.D. NA F 2010 RAG 100 Ra 01:45.00
CITERA MYRIAM METASPORT S.S.D. SA F 2009 JUN 100 Ra 01:45.00
CANTISANI SABRINA OLIMPIA S. V. CV F 2000 SEN 100 Ra 01:40.00
CIMMINO SYRIA VIRTUS A.S.D. SA F 2010 RAG 100 Ra 01:38.00
BIANCIARDI SUSANNA VIRTUS A.S.D. SA F 2009 JUN 100 Ra 01:38.00
CALIFANO MYRIAM OLIMPIA S. V. CV F 2011 RAG 100 Ra 01:36.00
LOPARDO GIULIA METASPORT S.S.D. SA F 2008 JUN 100 Ra 01:35.00
SPINILLO FRANCESCA PIA METASPORT S.S.D. SA F 2007 CAD 100 Ra 01:35.00
RUSSO MAYERLY AQUAMANAGEMENT NA F 2010 RAG 100 Ra 01:31.00
D`AMATO DALIA MARIA VILMAR 2013 SA F 2011 RAG 100 Ra 01:30.00
LIGUORI ANNA VIRTUS A.S.D. SA F 2005 SEN 100 Ra 01:29.00
CAMPANA TERESA CASERTA NUOTO CE F 2010 RAG 100 Ra 01:28.00

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo

MANZO ALFONSO OLIMPIA S. V. CV M 2009 RAG 100 Ra 02:30.00
VITTORE MANUEL OLIMPIA S. V. CV M 2007 JUN 100 Ra 02:05.00
BILANCIONE SIMONE ANFRA S. C. NA M 1976 M45 100 Ra 01:55.00
POLITO MARIO AQUARIA A.P.D. SA M 1963 M60 100 Ra 01:54.60
AVALLONE MARIO POL. LE PLEIADI SA M 2010 RAG 100 Ra 01:53.54
DI CARLUCCIO CARMINE OLIMPIA S. V. CV M 2007 JUN 100 Ra 01:50.00
MARTINELLI VINCENZO ANFRA S. C. NA M 1984 M40 100 Ra 01:50.00
PELLEGRINO LUIGI G.S.M. OLIMPYA SA M 1971 M50 100 Ra 01:50.00
D`AURIA ISIDORO OLIMPIA S. V. CV M 1985 M35 100 Ra 01:45.00
FANT FABIO ANFRA S. C. NA M 1972 M50 100 Ra 01:45.00
D`AVINO DOMENICO SINTESI S.S.D. NA M 2006 JUN 100 Ra 01:31.00
DI GIACOMO RUSSOJACOPO CASERTA NUOTO CE M 2010 RAG 100 Ra 01:30.00
LIGUORI SIMONE VIRTUS A.S.D. SA M 2008 RAG 100 Ra 01:30.00
BARTOLO FRANCESCO ANTONIOCASERTA NUOTO CE M 1996 M25 100 Ra 01:30.00
BENEDUCE BRUNO AQUAMANAGEMENT NA M 2009 RAG 100 Ra 01:29.00
DE CHIARA DAVIDE VIRTUS A.S.D. SA M 2009 RAG 100 Ra 01:29.00
CAMPANILE GIOVANNI CASERTA NUOTO CE M 2009 RAG 100 Ra 01:28.00
NATALE VITO CASERTA NUOTO CE M 2008 RAG 100 Ra 01:23.00
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BOCCHETTI RICCARDO CASERTA NUOTO CE M 2010 RAG 100 Ra 01:20.00
PUCCIARELLI VALERIO METASPORT S.S.D. SA M 2003 SEN 100 Ra 01:12.50
PUCCIARELLI DIEGO METASPORT S.S.D. SA M 2007 JUN 100 Ra 01:12.00

Cognome Nome Società Comit Sesso Categoria Gara Tempo

LONGO ANNAPAOLA POL. LE PLEIADI SA F 2010 RAG 100 Sl 00:00.00
GALLO CHIARA VIRTUS A.S.D. SA F 2011 RAG 100 Sl 00:00.00
VICERE` MARINA G.S.M. OLIMPYA SA F 2011 RAG 100 Sl 01:59.00
CALIFANO CHIARA OLIMPIA S. V. CV F 2011 RAG 100 Sl 01:55.00
D`AMATO DALIA MARIA VILMAR 2013 SA F 2011 RAG 100 Sl 01:55.00
PALMIERI GIULIA OLIMPIA S. V. CV F 2011 RAG 100 Sl 01:50.00
RUGGIERO CLARISSA OLIMPIA S. V. CV F 2010 RAG 100 Sl 01:50.00
RINALDI FATIMA G.S.M. OLIMPYA SA F 2011 RAG 100 Sl 01:50.00
AMODEO SARA METASPORT S.S.D. SA F 2011 RAG 100 Sl 01:50.00
LA MURA SIMONA ANFRA S. C. NA F 1970 M50 100 Sl 01:50.00
MARTUSCELLI MARINA G.S.M. OLIMPYA SA F 2011 RAG 100 Sl 01:48.00
CASTELLUCCIO FRANCESCA METASPORT S.S.D. SA F 2011 RAG 100 Sl 01:43.00
DE LUISE ADRIANA ANFRA S. C. NA F 1984 M40 100 Sl 01:42.00
DESIDERIO VITTORIA OLIMPIA S. V. CV F 2010 RAG 100 Sl 01:40.00
NAPODANO MARIA JOSE` OLIMPIA S. V. CV F 2011 RAG 100 Sl 01:40.00
GARONE SOFIA G.S.M. OLIMPYA SA F 2011 RAG 100 Sl 01:40.00
FUSCO MARTINA METASPORT S.S.D. SA F 2010 RAG 100 Sl 01:40.00
COMUNIELLO CARLA G.S.M. OLIMPYA SA F 2009 JUN 100 Sl 01:40.00
CARRUBO CHIARA G.S.M. OLIMPYA SA F 2011 RAG 100 Sl 01:39.00
CANTISANI SABRINA OLIMPIA S. V. CV F 2000 SEN 100 Sl 01:35.00
CITERA MYRIAM METASPORT S.S.D. SA F 2009 JUN 100 Sl 01:30.00
MANNA GABRIELLA SINTESI S.S.D. NA F 2011 RAG 100 Sl 01:29.00
SANTONICOLA GIORGIA POL. LE PLEIADI SA F 2009 JUN 100 Sl 01:28.58
SANTELLA MARIA GIOVANNA SINTESI S.S.D. NA F 2010 RAG 100 Sl 01:25.00
ANELLI LUDOVICA AQUAMANAGEMENT NA F 2010 RAG 100 Sl 01:24.00
MASTROIANNI SARAH CASERTA NUOTO CE F 2011 RAG 100 Sl 01:20.00
PADOVANO ILARIA SINTESI S.S.D. NA F 2010 RAG 100 Sl 01:20.00
DELFINO ALESSIA CASERTA NUOTO CE F 2009 JUN 100 Sl 01:20.00
DE LUCIA NUNZIA CASERTA NUOTO CE F 2007 CAD 100 Sl 01:20.00
SORRENTINO MARIA LAURA SINTESI S.S.D. NA F 2010 RAG 100 Sl 01:18.00
CORRADO FEDERICA SINTESI S.S.D. NA F 2009 JUN 100 Sl 01:18.00
LOPARDO GIULIA METASPORT S.S.D. SA F 2008 JUN 100 Sl 01:18.00
DELL APROVITOLAGIULIA CASERTA NUOTO CE F 2006 CAD 100 Sl 01:18.00
CASALUCE GAIA CASERTA NUOTO CE F 2011 RAG 100 Sl 01:16.00
AMBROSIO NUNZIA SINTESI S.S.D. NA F 2010 RAG 100 Sl 01:15.00
SPINILLO FRANCESCA PIA METASPORT S.S.D. SA F 2007 CAD 100 Sl 01:15.00
GUASTAFIERRO ANNA DENISE SINTESI S.S.D. NA F 2011 RAG 100 Sl 01:14.00
CAMMARANO EMILY SINTESI S.S.D. NA F 2011 RAG 100 Sl 01:11.00
CAMPANA TERESA CASERTA NUOTO CE F 2010 RAG 100 Sl 01:10.00
DE VIVO ROSA ANFRA S. C. NA F 2009 JUN 100 Sl 01:10.00
PAGANO MARIA CHIARA METASPORT S.S.D. SA F 2005 SEN 100 Sl 01:10.00
AMMENDOLA GIULIANA SINTESI S.S.D. NA F 2009 JUN 100 Sl 01:09.00
PASCARELLA SARA CASERTA NUOTO CE F 2008 JUN 100 Sl 01:08.00
PALLADINO FEDERICA AQUAMANAGEMENT NA F 2010 RAG 100 Sl 01:07.00
SANSALONE MARIA RITA METASPORT S.S.D. SA F 2005 SEN 100 Sl 01:06.00

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo

DI MARINO ELIO SOC. SERV. C.S.I. CV CV M 1958 M65 100 Sl 00:00.00
VIOLA SALVATORE ANFRA S. C. NA M 1980 M40 100 Sl 01:58.00
MANZO ALFONSO OLIMPIA S. V. CV M 2009 RAG 100 Sl 01:50.00
POLITO MARIO AQUARIA A.P.D. SA M 1963 M60 100 Sl 01:49.00
MONFRECOLA ETTORE ANFRA S. C. NA M 1976 M45 100 Sl 01:45.00
DI CARLUCCIO CARMINE OLIMPIA S. V. CV M 2007 JUN 100 Sl 01:40.00
VITTORE MANUEL OLIMPIA S. V. CV M 2007 JUN 100 Sl 01:40.00
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BILANCIONE SIMONE ANFRA S. C. NA M 1976 M45 100 Sl 01:40.00
PELLEGRINO LUIGI G.S.M. OLIMPYA SA M 1971 M50 100 Sl 01:40.00
IACCARINO ARNALDO ANFRA S. C. NA M 1982 M40 100 Sl 01:35.00
MASSA YURI ANFRA S. C. NA M 1977 M45 100 Sl 01:34.00
TESTA DOMENICO ANFRA S. C. NA M 1949 M75 100 Sl 01:34.00
BATTIPAGLIA FERDINANDO OLIMPIA S. V. CV M 1982 M40 100 Sl 01:30.00
PISCOPO DOMENICO AQUAMANAGEMENT NA M 2010 RAG 100 Sl 01:29.00
FERNICOLA MATTEO G.S.M. OLIMPYA SA M 2010 RAG 100 Sl 01:28.00
AVALLONE MARIO POL. LE PLEIADI SA M 2010 RAG 100 Sl 01:27.61
VERDE RAFFAELE ANFRA S. C. NA M 2009 RAG 100 Sl 01:18.00
MARTINELLI VINCENZO ANFRA S. C. NA M 1984 M40 100 Sl 01:18.00
FANT FABIO ANFRA S. C. NA M 1972 M50 100 Sl 01:18.00
GUADAGNO GIUSEPPE SINTESI S.S.D. NA M 2007 JUN 100 Sl 01:16.00
NATALE VITO CASERTA NUOTO CE M 2008 RAG 100 Sl 01:15.00
SGAMATO MATTIA ANFRA S. C. NA M 2008 RAG 100 Sl 01:15.00
DE CHIARA DAVIDE VIRTUS A.S.D. SA M 2009 RAG 100 Sl 01:15.00
CAMPANILE GIOVANNI CASERTA NUOTO CE M 2009 RAG 100 Sl 01:14.00
CITARELLA LORENZO OLIMPIA S. V. CV M 2010 RAG 100 Sl 01:14.00
D`AVINO DOMENICO SINTESI S.S.D. NA M 2006 JUN 100 Sl 01:13.00
COSTA FRANCESCO DINAMIKLAB CE M 1970 M50 100 Sl 01:13.00
SGAMATO FRANCESCO ANFRA S. C. NA M 2010 RAG 100 Sl 01:12.00
BOCCHETTI RICCARDO CASERTA NUOTO CE M 2010 RAG 100 Sl 01:10.00
COSTA GIANLUCA DINAMIKLAB CE M 2007 JUN 100 Sl 01:10.00
COPPOLA SABATINO SINTESI S.S.D. NA M 2009 RAG 100 Sl 01:09.00
GUACCIO MATTEO VIRTUS A.S.D. SA M 2009 RAG 100 Sl 01:09.00
SPATOLA GIUSEPPE VIRTUS A.S.D. SA M 2005 CAD 100 Sl 01:09.00
BABO DARIO ANFRA S. C. NA M 2010 RAG 100 Sl 01:08.00
BARTOLO FRANCESCO ANTONIOCASERTA NUOTO CE M 1996 M25 100 Sl 01:08.00
AVOLIO RICCARDO AQUAMANAGEMENT NA M 2009 RAG 100 Sl 01:05.00
CIANCIA SALVATORE SINTESI S.S.D. NA M 2008 RAG 100 Sl 01:05.00
MAISANO ALESSIO SINTESI S.S.D. NA M 2010 RAG 100 Sl 01:04.00
RUGGIERO RAFFAELE SINTESI S.S.D. NA M 2006 JUN 100 Sl 01:04.00
PETROSINO GABRIELE METASPORT S.S.D. SA M 2005 CAD 100 Sl 01:04.00
GASARO GUGLIELMO METASPORT S.S.D. SA M 2009 RAG 100 Sl 01:03.00
PAGANO MARCO GIUSEPPE METASPORT S.S.D. SA M 2005 CAD 100 Sl 01:03.00
FORMISANO RAFFAELE VIRTUS A.S.D. SA M 2005 CAD 100 Sl 01:03.00
CORRADO DANIELE SINTESI S.S.D. NA M 2007 JUN 100 Sl 01:02.00
GUASTAFIERRO ANGELO SINTESI S.S.D. NA M 2009 RAG 100 Sl 01:01.00
SEDIA ANTONIO SINTESI S.S.D. NA M 2008 RAG 100 Sl 01:00.00
SANTANIELLO MATTEO VIRTUS A.S.D. SA M 2006 JUN 100 Sl 01:00.00
PUCCIARELLI VALERIO METASPORT S.S.D. SA M 2003 SEN 100 Sl 01:00.00
PERROTTA FRANCESCO DINAMIKLAB CE M 2003 SEN 100 Sl 00:57.00

Cognome Nome Società Comit Sesso Categoria Gara Tempo

SANTONICOLA GIORGIA POL. LE PLEIADI SA F 2009 JUN 50 Ds 00:00.00
IARMOLENKO OLESIA ANFRA S. C. NA F 1982 M40 50 Ds 01:10.00
CALIFANO CHIARA OLIMPIA S. V. CV F 2011 RAG 50 Ds 01:05.00
RUGGIERO CLARISSA OLIMPIA S. V. CV F 2010 RAG 50 Ds 01:05.00
BRILLANTE GIORGIA OLIMPIA S. V. CV F 2010 RAG 50 Ds 01:00.00
CIOTTI CHIARA OLIMPIA S. V. CV F 2011 RAG 50 Ds 01:00.00
AMODEO SARA METASPORT S.S.D. SA F 2011 RAG 50 Ds 00:58.00
LA MURA SIMONA ANFRA S. C. NA F 1970 M50 50 Ds 00:58.00
FUSCO MARTINA METASPORT S.S.D. SA F 2010 RAG 50 Ds 00:57.00
NAPODANO MARIA JOSE` OLIMPIA S. V. CV F 2011 RAG 50 Ds 00:55.00
PALMIERI GIULIA OLIMPIA S. V. CV F 2011 RAG 50 Ds 00:55.00
DE LUISE ADRIANA ANFRA S. C. NA F 1984 M40 50 Ds 00:55.00
RINALDI FATIMA G.S.M. OLIMPYA SA F 2011 RAG 50 Ds 00:54.00
MARTUSCELLI MARINA G.S.M. OLIMPYA SA F 2011 RAG 50 Ds 00:53.00
CASTELLUCCIO FRANCESCA METASPORT S.S.D. SA F 2011 RAG 50 Ds 00:50.00
IACCARINO MARTINA ANFRA S. C. NA F 2009 JUN 50 Ds 00:45.00
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ANELLI LUDOVICA AQUAMANAGEMENT NA F 2010 RAG 50 Ds 00:43.00
AMBROSIO NUNZIA SINTESI S.S.D. NA F 2010 RAG 50 Ds 00:43.00
SORRENTINO MARIA LAURA SINTESI S.S.D. NA F 2010 RAG 50 Ds 00:42.00
AMMENDOLA GIULIANA SINTESI S.S.D. NA F 2009 JUN 50 Ds 00:42.00
DELFINO ALESSIA CASERTA NUOTO CE F 2009 JUN 50 Ds 00:40.00
CORRADO FEDERICA SINTESI S.S.D. NA F 2009 JUN 50 Ds 00:40.00
CAMMARANO EMILY SINTESI S.S.D. NA F 2011 RAG 50 Ds 00:39.00
DE VIVO ROSA ANFRA S. C. NA F 2009 JUN 50 Ds 00:39.00
CASALUCE GAIA CASERTA NUOTO CE F 2011 RAG 50 Ds 00:38.00
DE LUCIA NUNZIA CASERTA NUOTO CE F 2007 CAD 50 Ds 00:38.00
PAGANO MARIA CHIARA METASPORT S.S.D. SA F 2005 SEN 50 Ds 00:37.00
RUSSO MAYERLY AQUAMANAGEMENT NA F 2010 RAG 50 Ds 00:36.00
DELL APROVITOLAGIULIA CASERTA NUOTO CE F 2006 CAD 50 Ds 00:36.00
PASCARELLA SARA CASERTA NUOTO CE F 2008 JUN 50 Ds 00:35.00

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo

FORMISANO RAFFAELE VIRTUS A.S.D. SA M 2005 CAD 50 Ds 00:00.00
DI MARINO ELIO SOC. SERV. C.S.I. CV CV M 1958 M65 50 Ds 00:00.00
VIOLA SALVATORE ANFRA S. C. NA M 1980 M40 50 Ds 00:58.00
IACCARINO ARNALDO ANFRA S. C. NA M 1982 M40 50 Ds 00:50.00
MASSA YURI ANFRA S. C. NA M 1977 M45 50 Ds 00:50.00
GUADAGNO GIUSEPPE SINTESI S.S.D. NA M 2007 JUN 50 Ds 00:46.00
BATTIPAGLIA FERDINANDO OLIMPIA S. V. CV M 1982 M40 50 Ds 00:46.00
VERDE RAFFAELE ANFRA S. C. NA M 2009 RAG 50 Ds 00:45.00
MONFRECOLA ETTORE ANFRA S. C. NA M 1976 M45 50 Ds 00:45.00
PISCOPO DOMENICO AQUAMANAGEMENT NA M 2010 RAG 50 Ds 00:43.00
SGAMATO MATTIA ANFRA S. C. NA M 2008 RAG 50 Ds 00:42.00
COSTA FRANCESCO DINAMIKLAB CE M 1970 M50 50 Ds 00:41.00
BABO DARIO ANFRA S. C. NA M 2010 RAG 50 Ds 00:39.00
CITARELLA LORENZO OLIMPIA S. V. CV M 2010 RAG 50 Ds 00:38.00
SGAMATO FRANCESCO ANFRA S. C. NA M 2010 RAG 50 Ds 00:38.00
COSTA GIANLUCA DINAMIKLAB CE M 2007 JUN 50 Ds 00:37.00
BENEDUCE BRUNO AQUAMANAGEMENT NA M 2009 RAG 50 Ds 00:36.00
GASARO GUGLIELMO METASPORT S.S.D. SA M 2009 RAG 50 Ds 00:36.00
CORRADO DANIELE SINTESI S.S.D. NA M 2007 JUN 50 Ds 00:36.00
SANSALONE ANSELMO METASPORT S.S.D. SA M 2007 JUN 50 Ds 00:36.00
CIANCIA SALVATORE SINTESI S.S.D. NA M 2008 RAG 50 Ds 00:35.00
SANTANIELLO MATTEO VIRTUS A.S.D. SA M 2006 JUN 50 Ds 00:35.00
PAGANO MARCO GIUSEPPE METASPORT S.S.D. SA M 2005 CAD 50 Ds 00:35.00
PETROSINO GABRIELE METASPORT S.S.D. SA M 2005 CAD 50 Ds 00:35.00
AVOLIO RICCARDO AQUAMANAGEMENT NA M 2009 RAG 50 Ds 00:33.50
DI GIACOMO RUSSOJACOPO CASERTA NUOTO CE M 2010 RAG 50 Ds 00:33.00
PUCCIARELLI DIEGO METASPORT S.S.D. SA M 2007 JUN 50 Ds 00:33.00
DI BENEDETTO LUCA CASERTA NUOTO CE M 1999 M25 50 Ds 00:30.00
PERROTTA FRANCESCO DINAMIKLAB CE M 2003 SEN 50 Ds 00:29.00

Cognome Nome Società Comit Sesso Categoria Gara Tempo

DESIDERIO VITTORIA OLIMPIA S. V. CV F 2010 RAG 200 Mx 03:40.00
GUASTAFIERRO ANNA DENISE SINTESI S.S.D. NA F 2011 RAG 200 Mx 03:10.00
CIMMINO SYRIA VIRTUS A.S.D. SA F 2010 RAG 200 Mx 03:10.00
BIANCIARDI SUSANNA VIRTUS A.S.D. SA F 2009 JUN 200 Mx 03:10.00
CALIFANO MYRIAM OLIMPIA S. V. CV F 2011 RAG 200 Mx 03:09.00
LIGUORI ANNA VIRTUS A.S.D. SA F 2005 SEN 200 Mx 03:00.00
PALLADINO FEDERICA AQUAMANAGEMENT NA F 2010 RAG 200 Mx 02:50.00
SANSALONE MARIA RITA METASPORT S.S.D. SA F 2005 SEN 200 Mx 02:45.00

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo

DI BENEDETTO LUCA CASERTA NUOTO CE M 1999 M25 200 Mx 00:00.00
D`AURIA ISIDORO OLIMPIA S. V. CV M 1985 M35 200 Mx 00:00.00
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LIGUORI SIMONE VIRTUS A.S.D. SA M 2008 RAG 200 Mx 03:03.00
ABATE MARZIO VIRTUS A.S.D. SA M 2008 RAG 200 Mx 02:45.00
GUASTAFIERRO ANGELO SINTESI S.S.D. NA M 2009 RAG 200 Mx 02:36.00
SANSALONE ANSELMO METASPORT S.S.D. SA M 2007 JUN 200 Mx 02:35.00
ESPOSITO EMMANUEL PIO AQUAMANAGEMENT NA M 2010 RAG 200 Mx 02:30.00

Società Comit Sesso Categoria Gara Tempo

SINTESI S.S.D. NA F - RAG 4 x 50 Sl 00:00.00
AQUAMANAGEMENT NA F - RAG 4 x 50 Sl 00:00.00

CASERTA NUOTO CE F - RAG 4 x 50 Sl 00:00.00
METASPORT S.S.D. SA F - RAG 4 x 50 Sl 00:00.00

OLIMPIA S. V. CV F - RAG 4 x 50 Sl 00:00.00

Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo

SINTESI S.S.D. NA M - RAG 4 x 50 Sl 00:00.00
ANFRA S. C. NA M - RAG 4 x 50 Sl 00:00.00

AQUAMANAGEMENT NA M - RAG 4 x 50 Sl 00:00.00
CASERTA NUOTO CE M - RAG 4 x 50 Sl 00:00.00

VIRTUS A.S.D. SA M - RAG 4 x 50 Sl 00:00.00

Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo

SINTESI S.S.D. NA M - JUN 4 x 50 Sl 00:00.00

Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo

CASERTA NUOTO CE M - M1 4 x 50 Sl 00:00.00

Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo

ANFRA S. C. NA M - M3 4 x 50 Sl 00:00.00

C.E.D. C.S.I. Campania
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